

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Załączniku nr 10 poz.5 wymaga klipsownic do klipsów polimerowych w rom. L i XL do  
zabiegów laparoskopowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Załączniku nr 10 poz.6 dopuści klipsy polimerowe w rozm.L i XL w opakowaniach  
20magazyneków po 6sztuk klipsów w magazynku gdzie przy dostawie będziemy konfekcjonować po  
14magazyneków?

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Załączniku nr 10 poz.11 oczekuje klipsów tytanowych w rozmiarze ML w ilości – (jednostka  
miary sztuki) 20sztuk klipsów? Czy 20magazyneków po 6 sztuk = 120klipsów? Czy 20opakowań po 120klipsów?

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: 20 opakowań x 120 klipsów ( w magazynku po sztuk).

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Załączniku nr 10 poz.6 i 11 wymaga, aby klipsy tytanowe oraz polimerowe zawierały w  
każdym opakowaniu – wymagane min. 2 samoprzylepne kontrolki identyfikujące do wklejenia w protokole  
operacyjnym pacjenta, zawierające producenta, datę przydatności, datę produkcji i nr serii?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Załączniku nr 10 poz.6 i 11 wymaga, aby klipsy tytanowe oraz polimerowe posiadały  
dokument producenta potwierdzający, że jako implanty chirurgiczne nie generują żadnego istotnego klinicznie  
ryzyka dla pacjenta poddanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli oraz w  
badaniu techniką tomografii komputerowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 6**

Wnosimy o potwierdzenie, iż w **Załączniku nr 10 poz.11**- klipsy tytanowe (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz.1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb) Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w **Załączniku nr 18 poz.6** oczekuje jako (jednostka miary – opakowania) czyli 30 ładunków/listew z 19szt.klipsów w ładunku? Czy 30opakowań zawierających 10listew po 19szt.klipsów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje: 30 opakowań zawierających 10 listew po 19 sztuk klipsów.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy SIWZ:** Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy zawarcia umowy:** wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FYLKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT

*mgr Beata Telepko*